

**غدير جريان زلال طهارت توحيدى است**



تبریز / روح اله عبدالعلی زاده news@naslefarda.net

فرمانده سپاه امامت تبریز، غدیر را سامان گرفتن اصل امامت در پر تو اصل نبوت دانست و گفت: تبلیغ غدیر یک امر واجب است که این امر واجب تا روز قیامت بر عهده همه مسلمانان است. سرهنگ پاسدار حسین پوراسماعیل افزود: غدیر تنها یک واقعه تاریخی یا بخشی از «مان» یا قطعه‌ای از زمین نیست، بلکه غدیر جریان زلال طهارت توحیدی در سراسر تاریخ و درخشش هدایت خداوندی در گستره جهان هستی است. وی غدیر را میزان سنجش «عبودیت خدا» و «طااعت از رسول خدا» دانست و گفت: غدیر روز اکمال دین و اتمام نعمت الهی هست که نه افروشی شدنی است و نه کینه شدنی، بلکه ماندگار، پویا و زندگی ساز است. فرمانده سپاه امامت تبریز با بیان اینکه غدیر تجلی ولایت و رکن حیات معنوی انسان است، افزود: ما به ولایت امیرالمؤمنین (ع) علی همان قدر نیازمندیم که موجودات زنده به آب نیازمند هستند. پس اگر این جریان حیات بخش از ما جدا شود حیات معنوی ما محکوم به فناست. در اصل غدیر، گواه راستین رسوایی دنیاپرستان است که دین، شرف، زهد و انسانیت را در مسیر هوای نفسانی قربانی کردند و شاهد گویایی از مظلومیت شیعیان امیرالمؤمنین (ع) در طول تاریخ است. سرهنگ پاسدار پوراسماعیل ضمن تبریک دهه امامت و ولایت و عید بزرگ غدیرخیم، از جمله برنامه‌های شاخص سپاه ناحیه امامت تبریز در دهه امامت و ولایت را بر گزاری مراسم بازسازی واقعه غدیر خم در شهر باسنج، برگزاری مراسم پیاپی راهی کاروان شادی غدیر از محل پارک مهر ولایت شهر که اندیشه به طرف امامزاده سیدمحمد کججانی، مراسم جشن غدیر در گلزار شهدای بخش خسروشاه و پارک اندیشه، برپایی ایستگاه‌های صلواتی در سطح شهر و کاروان‌های شادی در حوزه‌ها... بیان کرد.



یکشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۰  
سال ۱۳ام | شماره ۶۵۷۹  
۱ آگوست ۲۰۲۱ | دی‌ال‌جی ۱۴۴۲

**ثبت ۱۲ میلیون تردد وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی ایلام**

**ایلام / کوثر موسوی:** مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام اظهار داشت: در چهار ماهه نخست امسال ۱۲ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۹۸۵ تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین در محورهای مواصلاتی استان ایلام به ثبت رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته هفت درصد افزایش داشته است. نوراله دلخواه افزود: بر اساس نتایج استخراج شده از سامانه‌های تردد شمار سهم وسایل نقلیه سنگین از کل تردد در محورهای مواصلاتی استان یک میلیون و ۳۳۸ هزار است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد. دلخواه با اشاره به محورهای مواصلاتی که بیشترین و کمترین تردد در آن‌ها به ثبت رسیده، خاطر نشان کرد: محور ایلام-ایوان با بیش از ۶۲۹ هزار تردد دارای بیشترین تردد و محور صالح آباد-مهران با بیش از ۸۱ هزار تردد دارای کمترین میزان تردد وسایل نقلیه در این بازه زمانی بوده‌اند.

**اقدامات مدیریت شهری قدس ارزیابی فرمانتقهای شد**

**نقش روابط عمومی شهر داری قدس در کسب رتبه برتر استانی**



شهر قدس / سحر مصطفوی آرام aram.sahar69@gmail.com

با توجه به اقدامات و فعالیت‌های شهرداری شهر قدس در سال‌های اخیر، موفقیت‌ها و حرکات پشاپان و رو به پیشرفت این شهر در حوزه‌های مختلف از جمله احداث و تکمیل پروژه‌های عمرانی و ارائه به موقع خدمات شهری را باید نتیجه تعاملات و همکاری مستمر واحدها، معاونت‌ها، سازمان‌ها و... این مجموعه و عملکرد نظارتی اعضای شورای اسلامی شهر عنوان کرد. نقش مدیریت اداره روابط عمومی و ارتباطات بین الملل شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس در معرفی پروژه‌های متعددمعمرانی و خدماتی، مشارکت حداکثری شهروندان در توسعه پایدار امور شهری، انعکاس اخبار توانمندی‌ها و نیازهای مردمی و... بسیار حائز اهمیت بوده لذا این



حضور مداوم و ارزیابی عملکرد اداره روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس در ۶ ماه گذشته نشان از توانمندی و کارآمدی این مجموعه داشته و این همکاری و هماهنگی گروهی در آینده نتایج پرباری برای شهر و شهروندان شهر قدس در بر خواهد داشت. همان گونه که بارها مطرح شده مشارکت همگانی در احداث و صیانت از طرح‌های عمرانی سطح شهر یکی از وظایف مهم و خطیر مدیریت اداره ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس بوده و فعالیت‌های برنامه محور این اداره در شش ماه گذشته بیانگر اهمیت و توجه بیش از پیش مدیریت شهری (اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار قدس) تنها کلاتر اقماری مشارکت عمومی شهروندان در زمینه پیشرفت و ارتقای پروژه‌های عمرانی است که دستیابی به این

**استان‌ها**  
NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

**بیش از ۲۵ درصد واحدهای تولیدی خوزستان غیرفعال هستند**

**خوزستان / گروه استان‌ها:** معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشور گفت: حدود یک هزار و ۷۴۸ واحد صنعتی در شهرهای صنعتی استان خوزستان مستقر هستند که متأسفانه بیش از ۲۵ درصد از این تعداد غیرفعال هستند. بابک دین پرست اظهار کرد: بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی استان خوزستان در دستور کار اعضای ستاد تسهیل و رفع موانع تولید است و این موضوع نیز یکی از موضوعات مورد توجه هیئت اعزامی به خوزستان است. وی افزود: حدود یک هزار و ۱۱ شهرک و ناحیه صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی در کشور وجود دارد که در این شهرک‌ها ۴۷ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی مستقر شده‌اند و حدود ۱۸ درصد از این تعداد، غیرفعال هستند. وی در خصوص واحدهای صنعتی خوزستان تصریح کرد: در استان خوزستان ۷۳ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب داریم که ۵۲ شهرک صنعتی فعال و در حال واگذاری زمین به متقاضیان است.

**کوتاه از استان‌ها**

هدشار قطع برق به مشترکان بر مصرف

در استان گلستان:

**۱۴۰۰ دستگاه استخراج**

**رمزارز کشف شد**

گرگان / فاطمه احمدی Fahmadi222@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با بیان این که اختراهای و هشدارهای لازم به مشترکان بر مصرف داده شده است، گفت: در صورتی که این مشترکان مصرف برق را کاهش ندهند برق آنان قطع می‌شود. علی‌اکبر نصیری در نشست خبری با تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی در مصرف انرژی به ویژه برق اظهار داشت: اگر هر مشترک فقط ۱۰ درصد در مصرف برق صرفه‌جویی داشته باشد، یک‌هزار و ۵۰۰ مگاوات برق صرفه‌جویی خواهد شد و می‌توان امیدوار بود تا اتفاقات خوبی رخ دهد. وی گفت: راهکارهای مدیریت مصرف بسیار ساده است و مشترکان می‌توانند با خاموش کردن یک لامپ اضافی و تنظیم درجه کولر بر روی ۲۶ درجه، کمک زیادی به شبکه تولید و توزیع برق کنند. مدیرعامل شرکت برق استان با اشاره به شناسایی مشترکان بر مصرف در استان بیان داشت: در استان ۲۳ هزار مشترک بر مصرف داریم که اختراهای و هشدارهای لازم به آن‌ها داده شده و در صورتی که نتوانند مدیریت مصرف داشته باشند، حتماً برق این مشترکان قطع می‌شود. وی ادامه داد: در حال حاضر میانگین مصرف استان ۹۵۰ مگاوات است و بر روی رزخ‌ها ۷۳۵ مگاوات مصرف داریم. در صورت همراهی مردم امیدواریم با گرم شدن هوای روزهای آینده دچار خاموشی نشویم. نصیری گفت: قطعی‌های خارج از نوبت‌های اعلام شده در دست مانیست بلکه به جهت فشارهای وارد شده فنی به نیروگاه‌هاست که به صورت هوشمند باعث قطعی برق می‌شود اما سعی می‌کنیم این موضوع کمتر شود. وی با بیان اینکه بخشی از افزایش مصرف برق ناشی از فعالیت دستگاه‌های استخراج رمزارز است، افزود: در ماه‌های اخیر یک هزار و ۴۰۰ دستگاه استخراج رمزارز کشف شده است. همچنین سه مزرعه استخراج رمزارز مجوزدار در شهرهای علی آباد، بندرگز و مینودشت قرار گرفته که برق آن‌ها تا آخر شهریور قطع است و نمی‌توانند استفاده‌ای داشته باشند.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق منطقه‌ای غرب خیر داد:

**مصرف روزانه ۸۰۰ مگاوات برق در استان کرمانشاه**

**کرمانشاه / گروه استان‌ها:** مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق منطقه‌ای غرب افزود: ظرفیت تولید برق در استان کرمانشاه در حال حاضر روزانه سه هزار و ۸۵۰ مگاوات برق است که این میزان برق در اختیار شبکه توزیع قرار می‌گیرد. خلیل نظری گفت: از این میزان برق تولیدی در کرمانشاه ۸۰۰ مگاوات برق به صورت روزانه در استان مصرف می‌شود. وی ادامه داد: در منطقه غرب ۱۴ نیروگاه بزرگ و مقیاس کوچک وجود دارد که سهم استان کرمانشاه ۸ نیروگاه شامل ۵ نیروگاه بزرگ و ۳ نیروگاه مقیاس کوچک است. وی گفت: نیروگاه حرارتی بیستون با ظرفیت تولید ۶۴۰ مگاوات ۱۰۰ مگاوات ساعت تولید برق سهم مهمی در پایداری شبکه سراسری برق در غرب کشور، بر عهده دارند. نظری اضافه کرد: شبکه تولید برق در ایران یک شبکه سراسری و به هم پیوسته است و هر مقدار برقی که در هر استانی تولید می‌شود وارد شبکه توزیع سراسری می‌شود. وی بیان کرد: در ۲۲ واحد صنعتی بزرگ و یک میلیون و ۶۸۷ هزار و ۶۷۱ مشترک در سطح شرکت توزیع برق کرمانشاه از انرژی نیروگاه‌ها استفاده می‌کنند. نظری گفت: در استان کرمانشاه ۵۸ دستگاه پست انتقال و فوق توزیع شامل ۲۳۰ کیلووات و ۴۶ دستگاه پست ۶۳ کیلووات و ۴۰۰ کیلووات پست ۱۱ دستگاه پست ۸ دستگاه پست ۶۳ کیلووات و ۶۸۷ هزار و ۶۷۱ مشترک در سطح شرکت توزیع برق استان کرمانشاه ۷۸۵ هزار مشترک برق دارد که ۸۳ درصد از آن‌ها یعنی ۶۵۲ هزار مشترک خانگی هستند و باقی آن در بخش عمومی و صنعتی و کشاورزی است.

**کرمانشاه**

بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته:

**تعمیرات اساسی واحد بهره‌برداری و نمک‌زدایی نفت شهر آغاز شد**



**کرمانشاه / اکبر میثاقی:** بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، تعمیرات اساسی واحد بهره‌برداری و نمک‌زدایی منطقه عملیاتی نفت کرمانشاه آغاز شده است. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، با اعلام این خبر گفت: فعالیت‌های تعمیرات اساسی، همانند سال‌های گذشته از پنج گروه اصلی تعمیرات خطوط لوله، مکانیک، برق، گروه اصلی و کارگاه مرکزی و پس از برنامه‌ریزی و هماهنگی بین واحدها انجام خواهد شد و سایر واحدهای بهره‌برداری، بازرسی فنی، HSE، خدمات فنی و ترابری نیز مشارکت و پشتیبانی خواهند کرد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، با اشاره به زمان اجرا و صرفه‌جویی مالی انجام این پروژه گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته پروژه تعمیرات اساسی واحد بهره‌برداری و نمک‌زدایی نفت شهر آغاز شد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، با اشاره به زمان اجرا و صرفه‌جویی مالی انجام این پروژه گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته پروژه تعمیرات اساسی واحد بهره‌برداری و نمک‌زدایی نفت شهر آغاز شد.

**زنجان**

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان اظهار کرد:

**اهداف تعیین شده برای تأمین گاز خانوارهای جدید در استان**



**زنجان / محمدرضا ضیایی:** با برنامه‌ریزی صورت گرفته در تأمین گاز خانوار شهری و روستایی جدید؛ اهداف تعیین شده برای تأمین گاز خانوارهای جدید در استان محقق شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان با اعلام این خبر گفت: با تحقق ۷/۱۶۵ درصدی گازرسانی که شامل گازرسانی به ۱۵ هزار و ۷۴۳ خانوار شهری و روستایی استان بوده است هدف تعیین شده در نصب اشتعاب ۵ هزار و ۱۸۸ اشتعاب شهری و روستایی محقق شده است. موسی احمدلو با اعلام اینکه با نصب ۸ هزار و ۳۰۰ اشتعاب شاهد رشد بیش از ۳ درصدی در این حوزه هستیم، گفت: پیش‌بینی گازرسانی به ۹ هزار و ۵۰۰ خانوار جدید از اهداف این شرکت

**اصفهان**

بررسی آخرین ویرایش طرح جامع فولاد کشور؛

**سرمایه‌گذاری لازم برای تکمیل زنجیره فولاد در اقی ۱۴۰۴ چقدر است؟**

**اصفهان / گروه استان‌ها:** بررسی آخرین ویرایش طرح جامع فولاد کشور حاکی از لزوم سرمایه‌گذاری ۱۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون یورپی برای تکمیل زنجیره و تولید ۵۵ میلیون تن فولاد خام اعم از احداث واحدها و تأمین زیرساخت‌ها در اقی ۱۴۰۴ است. زنجیره فولاد به فرایند تولید فولاد از استخراج سنگ‌ان‌ها تا تولید شمش فولاد گفته می‌شود. به طور کلی این زنجیره شامل استخراج سنگ‌ان‌ها از معدن و سپس تبدیل آن به کنسانتره و ورود آن به بخش فولادسازی و در نهایت ورود به بخش نورد است. طبق جدیدترین پایش طرح جامع فولاد، ظرفیت‌های ایجاد شده تا پایان سال ۹۹ شامل ۳۹۴ میلیون تن ظرفیت تولید شمش فولاد، ۳۷۱ میلیون تن آهن اسفنجی، ۶۶۷۵ میلیون تن گندله و ۶۴۱۱ میلیون تن کنسانتره است. تولید محصولات این زنجیره تا پایان سال ۹۹ مشتمل بر تولید ۳۰۷ میلیون تن فولاد خام، ۳۱۱۴ میلیون تن آهن اسفنجی، ۴۶۰۶ میلیون تن گندله، ۵۰۰۶ میلیون تن کنسانتره و ۱۰۴۱ میلیون تن سنگ‌ان‌ها بود. برای تکمیل زنجیره فولاد و رسیدن به تولید ۵۵ میلیون تن فولاد خام در اقی ۱۴۰۴ در مجموع نیازمند چهار میلیارد و ۴۰۱ میلیون یورو سرمایه‌گذاری برای ساخت واحدها هستیم. این در حالی است که تاکنون حجم قابل توجهی از سرمایه‌گذاری مورد نیاز طرح‌های قابل تحقق برای ایجاد توازن در زنجیره تأمین اعتبار شده است. بر پایه این گزارش، میزان سرمایه‌گذاری مورد نیاز برای تکمیل طرح‌های تولید فولاد خام

فولاد کشور مورد توجه ذی‌نفعان زنجیره فولاد قرار دارد. با توجه به نتایج طرح جامع فولاد پیش‌نویس سند راهبردی صنعت فولاد کشور با محوریت وزارت صنعت، معدن و تجارت در مرحله نهایی شدن است. مطالعات اقتصادی و بازاریاب، اکتشافات، استخراج، فرآوری مواد اولیه اصلی و نهادهای تولید، زیرساخت‌ها، انرژی، فناوری و بومی‌سازی، سرمایه‌گذاری واحدهای زنجیره فولاد و زیرساخت، محیط زیست، ایمنی و سلامت شغلی، مکان‌یابی و جانیی واحدهای فولادی، برنامه عملیاتی توسعه زنجیره فولاد و استراتژی توسعه، مهم‌ترین محورهای مطالعات طرح جامع فولاد کشور را تشکیل می‌دهند. مطابق آمارهای جهانی، ایران در سه سال گذشته در جایگاه ۵م در بین ۵۰ کشور تولیدکننده فولاد در جهان قرار دارد. در سال ۲۰۲۰ میلادی چین، هند، ژاپن، ایالات متحده آمریکا، روسیه، کره جنوبی، آلمان، ترکیه و برزیل مقام‌های نخست تا نهم را در این رده‌بندی در اختیار داشتند. بررسی وضعیت زنجیره فولاد و موازنه آن در سال ۹۲ بر اساس ظرفیت‌های اسمی حاکی است: در آن سال در گندله با ۹ میلیون تن کمبود، در کنسانتره با سه میلیون و ۱۰۰ هزار تن کمبود و در آهن اسفنجی با ۴۰۰ هزار تن کمبود مواجه بودیم، اما موازنه زنجیره فولاد در سال ۹۹ حاکی از مازاد ۴۰۰ هزار تنی در تولید کنسانتره سنگ‌ان‌ها، مازاد ۱۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تنی در گندله و مازاد ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تنی در آهن اسفنجی است. پیش‌تر «وجهی‌اله جعفری» معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گفت: با توجه به تأمین عمده سرمایه‌گذاری‌های مورد نیاز، دستیابی به اهداف چشم‌انداز ۱۴۰۴ و تولید سیالیانه ۵۵ میلیون تن فولاد امکان‌پذیر است.